
Σελίδα 1

Φορέας: ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ.: 2/2024

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή TE
Διάρκεια Σύμβασης:  12 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ:665/14-01-2025 Ειδικότητα:   ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΔΤ Α ΑΝΕΡΓΙΑ

31164/01.10.2024 ΑΚ975818 54 3 11/05/84 0 600 60 0 0 660 1

30885/30.09.2024 Α03050353 80 2 14/09/83 0 600 40 0 0 640 2

30348/26.09.2024 Α00685130 72 2 16/10/83 0 600 40 0 0 640 3

30004/24.09.2024 ΑΑ393015 110 2 19/08/88 0 600 40 0 0 640 4

30722/27.09.2024 ΑΗ283731 74 13/02/1984 0 600 0 0 0 600 5

31579/03.10.2024 Χ876850 74 22/09/1988 0 600 0 0 0 600 6

30086/24.09.2024 ΑΒ452437 138 04/01/1991 0 600 0 0 0 600 7

31578/03.10.2024 ΑΗ268651 85 22/12/1991 0 600 0 0 0 600 8

30503/26.09.2024 Α00540655 46 09/01/1997 0 600 0 0 0 600 9

30944/30.09.2024 ΑΖ092805

58

12 1 15/04/81 300 180 20 0 0 500 10

30433/26.09.2024 ΑΜ845205 52 0 ΝΑΙ 15/03/79 300 0 0 0 80 380 11

30499/26.09.2024 ΑΝ401638 20 09/03/97 0 300 0 0 0 300 12

30956/30.09.2024 Φ871043

10

0 1 09/07/86 250 0 20 0 0 270 13

29677/20.09.2024 ΑΙ342000 6 06/02/96 0 90 0 0 0 90 14

31347/02.10.2024 ΑΑ431696

2

0 1 ΝΑΙ 10/02/89 0 0 20 25 0 45 15

29841/23.09.2024 ΑΖ284805

2

0 2 03/10/87 0 0 40 0 0 40 16

Υπηρεσία: ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ, ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΑΜΕΑ

                                             ΑΝΑΣΥΝΤΑΓΜΕΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ                                 
            σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 1091/2024 Απόφαση του ΑΣΕΠ

Β
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Γ
ΑΝΗΛΙΚΑ

ΤΕΚΝΑ

Δ
ΓΟΝΕΑΣ

ΜΟΝΟΓΕΝΕΪΚ
ΗΣ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Ε
ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΣΤ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ

Α ΜΟΡΙΑ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ

Β
ΜΟΡΙΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

Γ
ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

Δ
ΜΟΡΙΑ
ΓΟΝΕΑΣ

ΜΟΝΟΓΕΝΕΪΚ
ΗΣ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Ε
ΜΟΡΙΑ

ΑΝΑ
ΠΗΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΑΔΑ: ΨΧΜ2ΩΕΗ-7ΛΒ



Σελίδα 2

31155/01.10.2024 ΑΑ851294 2 09/10/90 0 0 40 0 0 40 17

30385/26.09.2024 ΑΚ421530 0 1 04/06/89 0 0 20 0 0 20 18

30742/27.09.2024 ΑΚ419883 0 12/02/84 0 0 0 0 0 0 19

30977/30.09.2024 ΑΑ391551 01/07/89 0 0 0 0 0 0 20

29635/20.9.2024 ΑΒ853861 0 24/04/92 0 0 0 0 0 0 21

31351/02.10.2024 Α00558824 0 14/10/96 0 0 0 0 0 0 22

30694/27.09.2024 ΑΚ917627 29/03/98 0 0 0 0 0 0 23

30671/27.09.2024 ΑΚ421771

2

0 12/08/99 0 0 0 0 0 0 24

30959/30.09.2024 ΑΙ829872 0 20/10/99 0 0 0 0 0 0 25

30939/30.09.2024 ΑΜ380246

1

03/04/01 0 0 0 0 0 0 26

30139/25.09.2024 ΑΜ375421 20/07/01 0 0 0 0 0 0 27

30941/30.09.2024 ΑΝ317322 21/07/02 0 0 0 0 0 0 28

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΤΣΙΑΛΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΤΣΩΛΟΥ ΑΓΟΡΗ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΠΕ Η ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΩΝ

ΑΔΑ: ΨΧΜ2ΩΕΗ-7ΛΒ


		2025-01-14T09:10:40+0200
	Athens




